
Zápis č.2/2011 z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Lány

Den konání: 28.3. 2011
Místo konání: Hotel Classic Lány
Jednání probíhalo od  - do: 18.00 – 19.30 hodin
Členů zastupitelstva obce: 11
(Jana Drastilová, Mgr. Milan Dvořák, Roman Havelka, Alena Hlavsová, Martina Hořejší, 
JUDR. Ernest Kosár, Dagmar Krátká, Mgr. Jiří Ladra, Ing. Ivana Píšová, Karel Pleiner, 
Karel Sklenička)
Z toho:        - přítomno 11

  - omluveno   0

Hosté: 23     občanů
Program jednání:

1. zahájení, určení ověřovatelů a zapisovatele
2. schválení programu
3. kontrola usnesení č.1/2011 ze dne 12.01.2011
4. kontrola zápisu č.1/2011 ze dne 12.01. 2011
5. schválení žádosti o dotaci z programu ROP NUTS na Modernizaci a rozšíření MŠ
6. schválení smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene – přeložka VN na 

pozemku par.č. 237/3 v k.ú. Vašírov (sl.Salačová)
7. schválení smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemku par.č. 185/141, 

188/1,188/2, 816/4, 182/1 v k.ú. Lány – položení kVN, TS a kNN pro lokaliotu 43 RD
8. schválení smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemku par.č. 940 a 787/2 v k.ú. 

Lány – zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy (ul.Příční)
9. souhlas se vstupem do Svazu měst a obcí ČR
10. schválení převodu nevyčerpaných finančních prostředků z rozpočtu obce přidělených 

ZŠ Lány v r. 2010
11. schválení výše finančních příspěvků od obce pro jednotlivé organizace
12. schválení smlouvy o prodeji pozemků v k.ú. Vašírov
13. schválení smlouvy darovací na pozemky a povrchy na vybudovaných komunikacích 

p.Josefem Hoškem
14. schválení „Zásad pro uzavírání smluv o zřízení věcného břemene na pozemncích ve 

vlastnictví obce“
15. schválení přijetí daru pro ZŠ Lány
16. schválení výše neinvestičních nákladů na žáky, kteří plní povinnou školní docházku 

v ZŠ Lány
17. diskuze

K dobu 1 – ZAHÁJENÍ, URČENÍ OVĚŘOVATELŮ A ZAPISOVATELE

Předsedající starosta obce Karel Sklenička navrhuje ověřovatele dnešního zápisu pana 
Karla Pleinera a paní Ing.Ivanu Píšovou.
Zapisovatelkou určuje paní Danu Hnízdilovou.
Jiný návrh nebyl vznesen, dává hlasovat k navrženému usnesení.

Hlasování: pro 11 proti 0 zdrželi se  0
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce určuje ověřovateli zápisu pana Karla Pleinera a paní Ing. Ivanu Píšovou, 
zapisovatelkou paní Danu Hnízdilovou.
Usnesení č.2/2011/1 bylo schváleno.



K bodu 2 – SCHVÁLENÍ PROGRAMU

Starosta obce navrhuje program dnešního jednání a žádá zastupitele o další návrhy a 
doplnění programu, návrhy nejsou, dává hlasovat o programu dnešního jednání.

Hlasování: pro 11 proti 0 zdrželi se 0
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lány schvaluje program dnešního zasedání.
Usnesení č.2/2011/2 bylo schváleno.

K bodu 3 – KONTROLA USNESENÍ č.1/2011 ze dne 12.1.2011

Místostarosta Mgr. Jiří Ladra provedl kontrolu usnesení č.1/2011 z veřejného zasedání 
zastupitelstva obce a konstatuje, že usnesení všechna usnesení byla splněna.
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Lány schvaluje kontrolu usnesení z veřejného zasedání ZO ze dne 
12.01.2011.
Hlasování: pro 11 proti: 0 zdrželi se: 0
Návrh byl přijat jako usnesení č.2/2011/3

K bodu 4 – KONTROLA ZÁPISU

Starosta obce Karel Sklenička konstatuje, že ověřovatelé Martina Hořejší a Alena Hlavsová 
zápis z minulého veřejného zasedání podepsali. Písemně nebyly vzneseny žádné 
připomínky. Táže se, zda má k minulému zápisu někdo připomínku -  není tomu tak. Dává 
hlasovat o schválení zápisu z minulého zasedání zastupitelstva.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lány schvaluje zápis č.1/2011 z veřejného zasedání ze dne 12.1.2011.
Hlasování: pro 11 proti 0 zdrželi se 0
Návrh byl přijat jako usnesení č. 2/2011/4

K dobu 5 – SCHVÁLENÍ ŽÁDOSTI O DOTACI Z PROGRAMU ROP NUTS

Starosta obce Karel Sklenička informuje o možnosti podání žádosti o dotaci z Programu 
ROP NUTS 2 Střední Čechy – výzva č.59 na akci „Stavební úpravy a přístavba MŠ čp.373 
na pozemku par.č. st. 462/1 v k.ú. Lány“. Jedná se o rozšíření MŠ a modernizaci budovy MŠ 
v Lánech.
Rozpočtovaná částka je ve výši 5mil.Kč, maximum dotace je 80% z rozpočtované částky.

Starosta vyzývá zastupitele k diskuzi.

p.Havelka: kdo a za jakou částku zpracovává žádost o dotaci.
p.Sklenička: žádost o dotaci zpracovávají zastupitelky Jana Drastilová, Martina 
Hořejší a Karel Sklenička. Projektovou dokumentaci zpracovala projekční 
kancelář Energy Benefit.

p.Pleiner: jak by byl řešen provoz MŠ v případě prováděné modernizace
p.Sklenička: venkovní práce by provoz MŠ nenarušily, práce propojovací se  
stávajícími prostory MŠ by byly směřovány na dobu letních prázdnin.



Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lány schvaluje podání žádosti o dotaci z Programu ROP NUTS 2 
Střední Čechy – výzva č.59 na akci „Stavební úpravy a přístavba MŠ čp.373 na pozemku 
par.č. st. 462/1 v k.ú. Lány „. 

Hlasování: pro 11 proti 0 zdrželi se 0
Návrh byl přijat jako usnesení č.2/2011/5

K bodu 6 – SCHVÁLENÍ SMLOUVY O SMLOUVĚ BUDOUCÍ NA ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO 
BŘEMENE – PŘELOŽKA VN NA poz.č. 237/3 v k.ú. VAŠÍROV

Starosta obce Karel Sklenička seznamuje zastupitele s návrhem smlouvy o smlouvě budoucí 
na zřízení věcného břemene na pozemku par.č. 237/3 v k.ú. Vašírov – přeložení vysokého 
napětí u RD sl.Salačové. Finanční náhrada je stanovena dle Zásad pro uzavírání smluv o 
zřízení věcného břemene na pozemcích ve vlastnictví obce – 50,- Kč/m2, rozloha 20 m2 tj. 
1.000,- Kč

Vyzývá zastupitele k diskuzi.
Nikdo se nepřihlásil.

Návrh  usnesení:
Zastupitelstvo obce Lány schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
na ochranné pásmo k přeložení kabelového vedení VN na pozemku par.č. 237/3 v k.ú. 
Vašírov – přeložka VN Markéta Salačová . Finanční náhrada činí 1000,- Kč

Hlasování: pro 11 proti  0 zdrželi se   0
Návrh byl přijat jako usnesení č.2/2011/6

K bodu 7 – SCHVÁLENÍ  SMLOUVY O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE NA ULOŽENÍ 
KABELOVÉHO VEDENÍ NN, VN

Starosta obce Karel Sklenička seznamuje zastupitele s návrhem smlouvy na zřízení věcného 
břemene na pozemcích par.č. 185/141, 188/1, 188/2, 816/4, 182/1 v k.ú. Lány – kabelové 
vedení NN a VN pro lokalitu 43 RD.Finanční náhrada činí 1.000,-Kč jednorázově.

Starosta obce otevírá diskuzi.

V diskuzi nikdo nevystoupil.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu na zřízení věcného břemene na pozemcích par.č. 
185/141, 188/1, 188/2, 816/4, 182/1 v k.ú. Lány, pro uložení kabelového vedení NN a VN pro 
lokalitu 43 RD.

Hlasování: pro 11 proti 0 zdrželi se   0
Návrh byl přijat jako usnesení č.2/2011/7



K bodu 8 – SCHVÁLENÍ SMLOUVY O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE NA ZŘÍZENÍ A 
PROVOZOVÁNÍ DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY

Předsedající Karel Sklenička seznamuje zastupitele s návrhem smlouvy na zřízení věcného 
břemene na pozemcích par.č. 787/2, 940 v k.ú. Lány – zřízení a provozování zařízení 
distribuční soustavy – ul.Příční. Finanční náhrada činí 2.000,-Kč.

V diskuzi nikdo nevystoupil.
Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu na zřízení věcného břemene na pozemcích par.č. 
787/2, 940 v k.ú. Lány – zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy v ul.Příční.

Hlasování: pro 11 proti   0 zdrželi se 0
Návrh usnesení č. 2/2011/8 byl přijat

K bodu 9 – PŘIHLÁŠKA DO SVAZU MĚST A OBCÍ

Starosta obce Karel Sklenička jako předsedající informuje přítomné o možnosti vstupu naší 
obce do Svazu města a obcí České republiky, který nabízí různé formy vzdělávání a 
informačně-poradenskou podporu. Roční příspěvek činí 2.200Kč + 1,80/občan/rok.

Výzva k diskuzi
p. Havelka: roční poplatek ve výši necelých 6tis.Kč není vysoký, navrhuje smlouvu po roce                             
vyhodnotit, zda vstup do SMO byl pro obec přínosem.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lány schvaluje přihlášku do Svazu měst a obcí České republiky.

Hlasování: pro 11 proti 0 zdrželi se   0
Návrh byl přijat jako usnesení č.2/2011/9

K bodu 10 –PŘEVOD NEVYČERPANÝCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘIDĚLENÝCH 
ZŠ LÁNY

Předsedající Karel Sklenička seznamuje zastupitelstvo se žádostí ředitelství ZŠ Lány o 
souhlas s převodem nevyčerpaných prostředků přidělených ZŠ Lány za z rozpočtu obce 
Lány za rok 2010 ve výši 23.783,05 Kč do rezervního fondu školy.

Výzva k diskuzi, nikdo se nepřihlásil.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje převod nevyčerpaných finančních prostředků přidělených ZŠ 
Lány z rozpočtu obce za rok 2010 ve výši 23.783,05 Kč do rezervního fondu školy.

Hlasování: pro 11 proti 0 zdrželi se   0
Návrh byl přijat jako usnesení č.2/2011/10



K bodu 11 – SCHVÁLENÍ PŘIDĚLENÝCH FINANČNÍCH PŘÍSPĚVKŮ ORGANIZACÍM –
příloha č.1

Místostarosta JUDr.Kosár předkládá návrh  přidělených finančních příspěvků jednotlivým 
organizacím z rozpočtu obce .

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k diskuzi.

Karel Pleiner: žádosti o finanční příspěvky převýšily o 490tis.Kč možnosti obce. Proto byly 
všem organizacím příspěvky kráceny.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje výši přidělených finančních příspěvků organizacím z rozpočtu 
obce na rok 2011 dle přílohy č.1.

Hlasování: pro 11 proti 0 zdrželi se 0
Návrh byl přijat jako usnesení č. 2/2011/11

K bodu 12 – SCHVÁLENÍ SMLOUVY O PRODEJI POZEMKU V k.ú. VAŠÍROV

Místostarosta obce JUDr.Kosár informuje o zveřejněném záměru obce prodat pozemek p.č. 
65 nově o výměře 42 m2 a pozemek p.č. 26/22 nově o výměře 233 m2 / sestávající z výměry 
228 m2 a dílu „b“ původní parcely 65 o výměře 5 m2 a pozemky díl „a“ původní parcely č. 65 
o výměře 94 m2 nově přislouženy do st.p.č. 66 v k.ú. Vašírov.
Zapsané v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Kladno na LV 10001 pro obec Lány, katastrální území Vašírov.

Starosta obce, jako předsedající, vyzval zastupitele k diskuzi.
Nikdo se nepřihlásil.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemku p.č. 65 nově o výměře 42 m2 a pozemek p.č. 
26/22 nově o výměře 233 m2 / sestávající z výměry 228 m2 a dílu „b“ původní parcely 65 o 
výměře 5 m2/ v k.ú. Vašírov panu XXX, bytem XXX za cenu 160 Kč/m2, tj. 44.000Kč a  
pozemky díl „a“ původní parcely č. 65 o výměře 94 m2 nově přisloučeny do st.p.č. 66 v k.ú. 
Vašírov panu XXX, bytem XXX, za cenu 160Kč/m2, tj.15.040Kč.

Hlasování: pro 11 proti 0 zdrželi se: 0 
Návrh byl přijat jako usnesení č. 2/2011/12

K bodu 13 – SCHVÁLENÍ SMLOUVY DAROVACÍ NA POZEMKY A POVRCHY 
VYBUDOVANÝCH KOMUNIKACÍ 

Místostarosta JUDr.Kosár seznamuje zastupitele s návrhem smluv darovacích na pozemky a 
povrchy vybudovaných komunikací panem XXX. Jedná se o pozemky par.č. 185/180 – 740 
m2, 185/108 – 860 m2, 185/103 – 21 m2 v k.ú. Lány

Výzva k diskuzi



Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje darovací smlouvy na pozemky par.č. 185/180 – 740 m2, 
185/108 – 860 m2, 185/103 – 21 m2 v k.ú. Lány vč.vybudovaných povrchů komunikací, 
uzavřenou mezi obcí Lány, jako obdarovaným a panem XXX, jako dárcem.

Hlasování: pro   11 proti: 0 zdrželi se:    0
Návrh byl přijat jako usnesení č. 2/2011/13

K bodu 14 – SCHVÁLENÍ „ZÁSAD PRO UZAVÍRÁNÍ SMLUV O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO 
BŘEMENE NA POZEMCÍCH VE VLASTNICTVÍ OBCE“ – příloha č.2

Místostarosta obce JUDr.Ernest Kosár předkládá zastupitelstvu ke schválení návrh „Zásad 
pro uzavírání smluv o zřízení věcného břemene na pozemcích ve vlastnictví obce“

Výzva k diskuzi, nikdo se nepřihlásil.

Návrh na usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje „Zásady pro uzavírání smluv o zřízení věcného břemene na 
pozemcích ve vlastnictví obce“

Hlasování: pro  11 proti 0 zdrželi se   0
Návrh byl přijet jako usnesení č. 2/2011/14

K bodu 15 – SCHVÁLENÍ PŘIJETÍ DARU PRO ZŠ LÁNY

Zastupitelka Jana Drastilová předkládá návrh na přijetí finančního daru ve výši 4.172,--Kč 
pro Základní školu Lány od o.s. Naše Lány na nákup knih do školní knihovny.

Výzva k diskuzi

Návrh na usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí finančního daru pro Základní školu Lány ve výši 4.172Kč
od o.s. Naše Lány určených na rozšíření knižního fondu knihovny ZŠ.

Výzva k diskuzi, nikdo se nepřihlásil.

Hlasování: pro  11 proti 0 zdrželi se    0
Návrh byl přijat jako usnesení č. 2/2011/15

K bodu 16 – NEINVESTIČNÍ NÁKLADY NA DOJÍŽDĚJÍCÍ ŽÁKY

Předsedkyně finančního výboru Ing.Píšová předkládá zastupitelstvu ke schválení částku na 
úhradu neinvestičních nákladů na 1 jednoho dojíždějícího žáka, který plní povinnou školní 
docházku v Základní škole Lány. Pro školní rok 2010/2011 činí celková částka neinvestičních 
nákladů 3.000Kč (pololetí 1.500Kč) na jednoho dojíždějícího žáka. 



Výzva k diskuzi

Návrh na usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje neinvestiční náklady ve výši 3.000Kč na jednoho dojíždějícího 
žáka, který plní povinnou školní docházku v Základní škole Lány ve školním roce 2010/2011.

Hlasování: pro 11 proti 0 zdrželi se  0
Návrh byl přijat jako usnesení č. 2/2011/16

K bodu 17 – DISKUZE

Roman Havelka: PATRIA, společnost pro ochranu kulturního dědictví se obrátila na obec 
Lány se žádostí o spolupráci, finanční příspěvek, na tvorbu publikace o významném řídícím 
učiteli Adolfu Kožíškovi. V publikaci bude zmínka o lánském řídícím učiteli Františku 
Hroudovi. Návrh zastupitele Havelky je finanční příspěvek ve výši 2.000Kč, za což by obec 
získala dva výtisky publikace.

Předsedající vyzývá k diskuzi a dalším návrhům.
Jana Drastilová: souhlasí s příspěvkem, slouží to dobré věci.
František Pošta, Anna Hošková (občané): osoba pana Hroudy je pro obec významná.
JUDr.Ernest Kosár: navrhuje částku 1.000Kč.

Návrh na usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje finanční částku ve výši 1.000Kč pro Společnost PATRIA na 
vydání publikace o vlastivědném pracovníkovi řídícím učiteli Adolfu Kožíškovi.

Hlasování o protinávrhu JUDr.Kosára:
Pro: 7 Proti:    4 Zdrželi se: 0
Návrh byl přijat jako usnesení č. 2/2011/17

Karel Pleiner: připomněl soutěž ve hře Scrabble, přihlášky přijímá do 31.3.2011.

Roman Havelka: 
 u Lesní správy směrem do lesa není vyznačen přechod, navrhuje zahájit jednání 

s odborem dopravy MM Kladna.
Mgr.Ladra: jednání bylo již jednou vyvoláno s negativním výsledkem.

 Kulturní komise připravuje partnerství s městem či obcí spojené s osobou prezidenta 
Masaryka.

 V jakém stádiu je jednání s p.Burešem ve věci záboru a oplocení obecního pozemku 
v ul.Křivoklátská?
JUDr.Kosár: zastupitelstvo řeší spor, který vznikl v minulém volebním období, jednání 
budou pokračovat, zastupitelstvo rozhodne o dalším postupu – odprodat pozemek, 
pronajmout, odstranit stavbu plotu. Pan Bureš bude v květnu přizván na pracovní 
poradu ZO.

 pozvánka na čarodějnice
 proč nebyla ze strany starosty akceptována nabídka koncertu v lánském kostele na 

15.5. nebo 22.5.. Jednalo se o nabídku kvalitního vystoupení.
Karel Sklenička: nabídka byla předložena 21.3.2011, nepopírá že se jedná o kvalitní 
předvedení vážné hudby, jednat se Správou Pražského hradu o pronájmu zámecké 
kaple si žádá delší čas. Nicméně je naplánován a domluven již tradiční koncert na 
měsíc červen, v předvečer Lánských letních slavností.



Jan Veselý: žádá o obnovení nátěru přechodu pro chodce mezi kruhovým objezdem                     
                     a chodníkem do Vašírova.

Jarmila Šnoblová: po uložení kabelů NN do země v ulici Za Školou a následné opravě 
chodníků navrhuje zrušit neudržované záhonky na veřejném prostranství mezi chodníkem a 
komunikací.

Miluše Vaněčková:
 informuje o připravovaném setkání dětí z MŠ Lány, rodičů, přátel, a partnerů, které 

se uskuteční v Muzeu TGM Lány dne 5.4.2011 od 18.00 hodin.
 letošního zápisu dětí do MŠ se zúčastnilo 28 dětí. Volných míst je 21.

Mgr.Iveta Vrabcová: po plánované modernizaci budovy MŠ a následnému navýšení kapacity 
je nutné  požádat o navýšení kapacity školní jídelny ZŠ, která vaří pro MŠ. (170 žáků ZŠ+ 30 
zaměstnanců ZŠ + 90 žáků MŠ + 10 zaměstnanců MŠ + sociální program-vaření pro 
důchodce). Termín podání žádosti o navýšení kapacity ŠJ je do září 2011.

SOUHRN PŘIJATÝCH USNESENÍ
ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE LÁNY

dne 28. března 2011

ZO 2/2011/1 Zastupitelstvo obce určuje ověřovateli zápisu pana Karla Pleinera a paní
Ing. Ivanu Píšovou, zapisovatelkou paní Danu Hnízdilovou.

ZO 2/2011/2 Zastupitelstvo obce Lány schvaluje program dnešního zasedání.

ZO 2/2011/3    Zastupitelstvo obce Lány schvaluje kontrolu usnesení z veřejného zasedání 
ze dne 12.01.2011.

ZO 2/2011/4 Zastupitelstvo obce Lány schvaluje zápis č.1 /2011 z veřejného zasedání ze 
dne 12.01.2011.

ZO 2/2011/5 Zastupitelstvo obce Lány schvaluje podání žádosti o dotaci z Programu ROP 
NUTS 2 Střední Čechy – výzva č.59 na akci „ Stavební úpravy a přístavba MŠ 
čp.373 na pozemku par.č. st. 462/1 v k.ú. Lány“ .

ZO 2/2011/6 Zastupitelstvo obce Lány schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene na ochranné pásmo k přeložení kabelového vedení VN na 
pozemku par.č. 237/3 v k.ú. Vašírov – přeložka VN Markéta Salačová . 
Finanční náhrada činí 1000,- Kč.

ZO 2/2011/7 Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu na zřízení věcného břemene na 
pozemcích par.č. 185/141, 188/1, 188/2, 816/4, 182/1 v k.ú. Lány pro uložení 
kabelového vedení NN a VN pro lokalitu 43 RD.

ZO 2/2011/8 Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu na zřízení věcného břemene na 
pozemcích par.č. 787/2, 940 v k.ú. Lány – zřízení a provozování zařízení 
distribuční soustavy v ul.Příční.

ZO 2/2011/9 Zastupitelstvo obce Lány schvaluje přihlášku do Svazu měst a obcí České 
republiky.



ZO 2/2011/10 Zastupitelstvo obce schvaluje převod nevyčerpaných finančních prostředků 
přidělených ZŠ Lány z rozpočtu obce za rok 2010 ve výši 23.783,05 Kč do 
rezervního fondu školy.

ZO 2/2011/11 Zastupitelstvo obce schvaluje výši přidělených finančních příspěvků 
organizacím z rozpočtu obce na rok 2011 dle přílohy č.1.

ZO 2/2011/12 Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemku p.č. 65 nově o výměře 42 m2 a 
pozemek p.č. 26/22 nově o výměře 233m 2 / sestávající z výměry 228m 2 a 
dílu „b“ původní parcely 65 o výměře 5 m2/ v k.ú. Vašírov panu XXX, bytem 
XXX, za cenu 160 Kč/m2, tj. 44.000Kč a  pozemky díl „a“ původní parcely č. 
65 o výměře 94 m2 nově přisloučeny do st.p.č. 66 v k.ú. Vašírov panu XXX, 
bytem XXX, za cenu 160Kč/m2, tj.15.040Kč

ZO 2/2011/13 Zastupitelstvo obce schvaluje darovací smlouvu na pozemky par.č. 185/180 –
470 m2, 185/108 – 860 m2, 185/103 – 21 m2 v k.ú. Lány vč.vybudovaných 
povrchů komunikací, uzavřenou s panem XXX.

ZO 2/2011/14 Zastupitelstvo obce schvaluje „Zásady pro uzavírání smluv o zřízení věcného 
břemene na pozemcích ve vlastnictví obce“.

ZO 2/2011/15 Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí finančního daru pro Základní školu Lány 
ve výši 4.172Kč od o.s. Naše Lány určených na rozšíření knižního fondu 
knihovny ZŠ.

ZO 2/2011/16 Zastupitelstvo obce schvaluje neinvestiční náklady ve výši 3.000Kč na 
jednoho dojíždějícího žáka, který plní povinnou školní docházku v Základní 
škole Lány ve školním roce 2010/2011.

ZO 2/2011/17 Zastupitelstvo obce schvaluje finanční částku ve výši 1.000Kč pro Společnost 
PATRIA na vydání publikace o vlastivědném pracovníkovi řídícím učiteli 
Adolfu Kožíškovi.

Karel Pleiner, ověřovatel ………………………………………..

Ing. Ivana Píšová, ověřovatel …………………………………..

Karel Sklenička, starosta ……………………………………….


		2011-10-07T12:08:50+0200
	Lány
	Schvaluji tento dokument




